
山口県司法書士会会員名簿（山口支部） 2025年12月15日更新

登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

716

R6/11/20

阿南　　典子
司法書士法人やまぐち中央
事務所

747-0801

防府市駅南町７番３７号
0835-22-6533

0835-22-6536
2301355

426

S60/12/07

阿部　　次男 747-0809

防府市寿町１番１９－１０２号
0835-24-1008

0835-23-3103

－

419

S60/02/16

池田　　努 753-0047

山口市道場門前一丁目３番２号
083-925-5400

083-925-5400
225010 〇

487

H06/03/22

石谷　　毅 747-0042

防府市今市町５番２４号
0835-22-5444

0835-25-9436
125004 〇

516

H10/12/09

石田　　浩三 747-0809

防府市寿町１番８号
0835-22-6125

0835-22-6625
125005 〇

528

H12/12/06

上田　　明弘 747-0802

防府市中央町６番３７－１０７号
0835-27-5717

0835-27-5718
125009 ○

652

H27/5/26

上田　　創 754-0043

山口市小郡明治二丁目１番８－１０１号
083-976-4631

083-976-4632
1024018 〇

598

H21/04/10

岡本　　修一 753-0046

山口市本町二丁目６番３２号
083-929-3370

083-929-3371
824032 〇

1/7 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

722

R7/7/9

小田村　清 753-0074

山口市中央五丁目１５番１１号　２Ｃ
083-902-3312

083-902-3313
2301354

547

H15/06/10

加藤　　隆宗 753-0074

山口市中央四丁目３番４号

清水ビル１階

083-929-3301

083-929-3302
225017 －

264

S48/09/01

加藤　　秀昭 747-0804

防府市松原町１番１号
0835-23-7783

0835-25-6080
125012 ○

697

R4/1/24

小泉　　直毅
第二事務所

753-0017

山口市江良三丁目５番６号
080-5613-8172

083-922-8937

－

303

S51/11/01

坂本　　懲治 753-0048

山口市駅通り一丁目４番１３号
083-925-2275

083-925-1686

○

677

H30/10/9

佐々木　利久 747-0831

防府市大字向島１４８番地の２
0835-22-4815

0835-22-4815
1801582 ○

705

R5/3/9

澤田　　航介 754-1277

山口市阿知須３２５７番地５１
0836-65-2040

0836-65-4611

○

525

H12/05/23

品川　　寿興 747-0231

山口市徳地堀１９１２番地
0835-52-1162

0835-52-1453

－

692

R3/4/8

篠田　　明子 753-0046

山口市本町二丁目６番３２号
083-929-3370

083-929-3371

○

2/7 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

500

H08/12/10

末田　　正行 754-0031

山口市小郡新町二丁目１１番５号
083-972-9664

083-972-9674
225028 －

395

S58/01/04

末富　　和彦 747-0809

防府市寿町７番３８号
0835-22-1567

0835-22-1696

－

683

R1/7/23

達川　　政福 747-0047

防府市新橋町８番２０号
0835-28-9816

0835-28-9815
1801625 －

540

H14/04/12

寺山　　浩司 753-0048

山口市駅通り二丁目７番１８号
083-933-6311

083-933-6312
125028 ○

565

H18/06/27

友景　　忠 747-0809

防府市寿町７番３９号
0835-38-4363

0835-24-4363
401319 〇

645

H26/12/19

中川　　陽介
司法書士法人やまぐち中央
事務所

747-0801

防府市駅南町７番３７号
0835-22-6533

0835-22-6536
1424013 ○

281

S49/11/12

中田　　比呂子 754-0892

山口市名田島３０９８番地
083-987-2221

083-987-3360

－

309

S52/01/18

長岡　　正興 759-1342

山口市阿東生雲中１７７番地１
083-954-0356

083-954-0567
125029 ○

396

S58/03/05

永田　　秀孝 747-0801

防府市駅南町８番３３号
0835-22-0976

0835-22-1128
225035 〇

3/7 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

654

H27/7/22

永野　菜穂美 753-0851

山口市黒川１３０８番地４
083-902-5811

083-902-5911
1424015 〇

550

H16/04/23

難波　　慎一郎 753-0041

山口市東山一丁目３番１５号
083-920-7666

083-920-8666
1224022 〇

714

R6/5/7

西﨑　　健太 753-0036

山口市円政寺町１番６号
083-924-3618

083-924-3745

632

Ｈ25/5/08

西村　　昭博
綿谷合同事務所

753-0046

山口市本町一丁目２番２号
083-922-2213

083-924-3628

〇

618

H24/1/24

野上　　宙樹
第一綜合小郡事務所

754-0043

山口市小郡明治二丁目１０番２号
083-902-5335

083-902-5666
1001155 〇

671

H29/10/5

林　　　賢亮 753-0088

山口市中河原町２番１７号
083-920-0906

083-920-2587
701160 －

537

H13/06/07

原田　　敏直 759-1232

山口市阿東篠目１６７０番地
083-955-6055

083-955-6056

－

501

H09/03/07

平野　　眞由美 753-0011

山口市宮野下３３０１番地６
083-932-3167

083-932-3389
125037 〇

490

H07/01/25

福田　　茂樹 753-0302

山口市仁保中郷１１２１番地５
083-929-1666

083-929-1666

－

4/7 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

558

H17/04/27

福田　　修平
司法書士法人やまぐち中央
事務所

754-0042

山口市小郡長谷一丁目８番２１号
0120-753-793

083-932-0914
424055 ○

480

H04/02/18

福田　　裕之
おおどの合同事務所

753-0036

山口市円政寺町１番６号
083-924-3618

083-924-3745
225042 〇

520

H11/06/22

福田　　結佳 754-0002

山口市小郡下郷７５４番地１０　　
083-974-1450

083-974-1451

〇

709

R5/6/6

藤井　　隆弘 753-0221

山口市大内矢田北一丁目

１８番２０号

083-941-0135

083-941-0136

－

405

S59/01/13

藤井　　良平 753-0088

山口市中河原町２番１５号
083-923-6656

083-923-9979

○

292

S50/11/15

藤野　　憲治 754-1101

山口市秋穂東６１１６番地
083-984-3898

083-984-5398
1224021 －

720

R7/4/22

藤野　　航太 753-0058

山口市下市町８番１７－１号
083-920-6330

2401465

694

R3/9/8

古谷　　大志 747-0844

防府市華園町１番１号
070-4334-1885 ○

493

H07/05/08

堀越　　政美 747-0041

防府市本橋町１９番３８号
0835-21-7350

0835-21-7355
225047 ○

5/7 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

546

H15/05/22

前田　　浩史 753-0045

山口市黄金町６番３７号
083-934-9333

083-934-9344
624033 ○

559

H17/05/26

松井　　成夫
司法書士法人やまぐち中央
事務所

747-0801

防府市駅南町７番３７号
0835-22-6533

0835-22-6536
424056 〇

717

R6/11/20

松川　　心
司法書士法人やまぐち中央
事務所

753-0083

山口市後河原２８番地３
083-932-0914

083-932-0915

609

H22/05/12

松葉　　眞洋 754-0002

山口市小郡下郷１４８４番地
083-976-8720

083-976-8722
829047 ○

578

H19/12/21

松村　　省 747-0843

防府市東仁井令町１番６１号
0835-28-3015

0835-28-3016
824027 〇

539

H13/11/21

松本　　香代子 753-0048

山口市駅通り二丁目３番１８号

法曹ビル４階

083-922-0415

083-922-0490
125043 〇

621

H24/02/17

丸山　　清孝
司法書士法人やまぐち中央
事務所

753-0083

山口市後河原２８番地３
083-932-0914

083-932-0915
1024020 〇

582

H20/04/25

水野　　由香 747-0037

防府市八王子一丁目７番４号

ニューマルマンビル５階

0835-26-3630

0835-26-3631
824028 ○

698

R4/2/22

村田　　直哉
司法書士法人やまぐち中央
事務所

753-0083

山口市後河原２８番地３
083-932-0914

083-932-0915
1801584 ○

6/7 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。



登録番号 会員名

事務所・法人名
〒 事務所

電話

ＦＡＸ
簡裁代理 認定番号

登録年月日
研修履修状況

（前年度）

所定の単位制研修を
　〇・・・・・履修しています
　－・・・・・履修していません
　空白・・・当該年度の
　　　　　　 履修対象者ではありません

613

H23/05/26

山縣　　龍彦 753-0818

山口市吉敷上東二丁目１４番１５号
090-7541-9498

083-920-8305

－

690

R3/1/26

山本　　苗槻
平川司法書士事務所

753-0831

山口市平井７０５番地

オフィス平井２階Ｃ室

083-902-5954

083-902-5957

○

404

S59/01/12

山本　　三喜夫 747-0808

防府市桑山二丁目１２番４４号
0835-24-3725

0835-24-3625
225056 －

651

H27/4/23

横田　　貴昭 747-0034

防府市天神一丁目５番２３号

中村ビル３F

0835-28-9828

0835-28-9829
329167 〇

514

H10/07/22

渡邉　　一正 753-0048

山口市駅通り一丁目７番８号
083-925-7033

083-925-7034
125058 〇

総数 58名

7/7 ページ

※研修履修状況　司法書士会員は１年間に１２単位以上の研修を履修する義務があります。


