

山口県司法書士会会員名簿(山口支部)

2025年12月15日更新

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)	所定の単位制研修を ○…履修しています —…履修していません 空白…当該年度の 履修対象者ではありません
716 R6/11/20	阿南 典子 司法書士法人やまぐち中央 事務所	747-0801 防府市駅南町7番37号	0835-22-6533 0835-22-6536	<input checked="" type="checkbox"/>	2301355	—	○
426 S60/12/07	阿部 次男	747-0809 防府市寿町1番19-102号	0835-24-1008 0835-23-3103	<input type="checkbox"/>	—	—	—
419 S60/02/16	池田 努	753-0047 山口市道場門前一丁目3番2号	083-925-5400 083-925-5400	<input checked="" type="checkbox"/>	225010	○	○
487 H06/03/22	石谷 肇	747-0042 防府市今市町5番24号	0835-22-5444 0835-25-9436	<input checked="" type="checkbox"/>	125004	○	○
516 H10/12/09	石田 浩三	747-0809 防府市寿町1番8号	0835-22-6125 0835-22-6625	<input checked="" type="checkbox"/>	125005	○	○
528 H12/12/06	上田 明弘	747-0802 防府市中央町6番37-107号	0835-27-5717 0835-27-5718	<input checked="" type="checkbox"/>	125009	○	○
652 H27/5/26	上田 創	754-0043 山口市小郡明治二丁目1番8-101号	083-976-4631 083-976-4632	<input checked="" type="checkbox"/>	1024018	○	○
598 H21/04/10	岡本 修一	753-0046 山口市本町二丁目6番32号	083-929-3370 083-929-3371	<input checked="" type="checkbox"/>	824032	○	○

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)	所定の単位制研修を ○…履修しています —…履修していません 空白…当該年度の 履修対象者ではありません
722 R7/7/9	小田村 清	753-0074 山口市中央五丁目15番11号 2C	083-902-3312 083-902-3313	<input checked="" type="checkbox"/>	2301354		
547 H15/06/10	加藤 隆宗	753-0074 山口市中央四丁目3番4号 清水ビル1階	083-929-3301 083-929-3302	<input checked="" type="checkbox"/>	225017	—	
264 S48/09/01	加藤 秀昭	747-0804 防府市松原町1番1号	0835-23-7783 0835-25-6080	<input checked="" type="checkbox"/>	125012	○	
697 R4/1/24	小泉 直毅 第二事務所	753-0017 山口市江良三丁目5番6号	080-5613-8172 083-922-8937	<input type="checkbox"/>		—	
303 S51/11/01	坂本 懲治	753-0048 山口市駅通り一丁目4番13号	083-925-2275 083-925-1686	<input type="checkbox"/>		○	
677 H30/10/9	佐々木 利久	747-0831 防府市大字向島148番地の2	0835-22-4815 0835-22-4815	<input checked="" type="checkbox"/>	1801582	○	
705 R5/3/9	澤田 航介	754-1277 山口市阿知須3257番地51	0836-65-2040 0836-65-4611	<input type="checkbox"/>		○	
525 H12/05/23	品川 寿興	747-0231 山口市徳地堀1912番地	0835-52-1162 0835-52-1453	<input type="checkbox"/>		—	
692 R3/4/8	篠田 明子	753-0046 山口市本町二丁目6番32号	083-929-3370 083-929-3371	<input type="checkbox"/>		○	

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)	所定の単位制研修を ○…履修しています —…履修していません 空白…当該年度の 履修対象者ではありません
500 H08/12/10	末田 正行	754-0031 山口市小郡新町二丁目11番5号	083-972-9664 083-972-9674	<input checked="" type="checkbox"/>	225028	—	
395 S58/01/04	末富 和彦	747-0809 防府市寿町7番38号	0835-22-1567 0835-22-1696	<input type="checkbox"/>		—	
683 R1/7/23	達川 政福	747-0047 防府市新橋町8番20号	0835-28-9816 0835-28-9815	<input checked="" type="checkbox"/>	1801625	—	
540 H14/04/12	寺山 浩司	753-0048 山口市駅通り二丁目7番18号	083-933-6311 083-933-6312	<input checked="" type="checkbox"/>	125028	○	
565 H18/06/27	友景 忠	747-0809 防府市寿町7番39号	0835-38-4363 0835-24-4363	<input checked="" type="checkbox"/>	401319	○	
645 H26/12/19	中川 陽介 司法書士法人やまぐち中央 事務所	747-0801 防府市駅南町7番37号	0835-22-6533 0835-22-6536	<input checked="" type="checkbox"/>	1424013	○	
281 S49/11/12	中田 比呂子	754-0892 山口市名田島3098番地	083-987-2221 083-987-3360	<input type="checkbox"/>		—	
309 S52/01/18	長岡 正興	759-1342 山口市阿東生雲中177番地1	083-954-0356 083-954-0567	<input checked="" type="checkbox"/>	125029	○	
396 S58/03/05	永田 秀孝	747-0801 防府市駅南町8番33号	0835-22-0976 0835-22-1128	<input checked="" type="checkbox"/>	225035	○	

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)	所定の単位制研修を ○…履修しています —…履修していません 空白…当該年度の 履修対象者ではありません
654 H27/7/22	永野 菜穂美	753-0851 山口市黒川1308番地4	083-902-5811 083-902-5911	<input checked="" type="checkbox"/>	1424015	○	
550 H16/04/23	難波 慎一郎	753-0041 山口市東山一丁目3番15号	083-920-7666 083-920-8666	<input checked="" type="checkbox"/>	1224022	○	
714 R6/5/7	西崎 健太	753-0036 山口市円政寺町1番6号	083-924-3618 083-924-3745	<input type="checkbox"/>			
632 H25/5/08	西村 昭博 綿谷合同事務所	753-0046 山口市本町一丁目2番2号	083-922-2213 083-924-3628	<input type="checkbox"/>		○	
618 H24/1/24	野上 宙樹 第一総合小郡事務所	754-0043 山口市小郡明治二丁目10番2号	083-902-5335 083-902-5666	<input checked="" type="checkbox"/>	1001155	○	
671 H29/10/5	林 賢亮	753-0088 山口市中河原町2番17号	083-920-0906 083-920-2587	<input checked="" type="checkbox"/>	701160	—	
537 H13/06/07	原田 敏直	759-1232 山口市阿東篠目1670番地	083-955-6055 083-955-6056	<input type="checkbox"/>		—	
501 H09/03/07	平野 真由美	753-0011 山口市宮野下3301番地6	083-932-3167 083-932-3389	<input checked="" type="checkbox"/>	125037	○	
490 H07/01/25	福田 茂樹	753-0302 山口市仁保中郷1121番地5	083-929-1666 083-929-1666	<input type="checkbox"/>		—	

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)	所定の単位制研修を ○…履修しています —…履修していません 空白…当該年度の 履修対象者ではありません
558 H17/04/27	福田 修平 司法書士法人やまぐち中央 事務所	754-0042 山口市小郡長谷一丁目8番21号	0120-753-793 083-932-0914	<input checked="" type="checkbox"/>	424055	○	
480 H04/02/18	福田 裕之 おおどの合同事務所	753-0036 山口市円政寺町1番6号	083-924-3618 083-924-3745	<input checked="" type="checkbox"/>	225042	○	
520 H11/06/22	福田 結佳	754-0002 山口市小郡下郷754番地10	083-974-1450 083-974-1451	<input type="checkbox"/>		○	
709 R5/6/6	藤井 隆弘	753-0221 山口市大内矢田北一丁目 18番20号	083-941-0135 083-941-0136	<input type="checkbox"/>		—	
405 S59/01/13	藤井 良平	753-0088 山口市中河原町2番15号	083-923-6656 083-923-9979	<input type="checkbox"/>		○	
292 S50/11/15	藤野 憲治	754-1101 山口市秋穂東6116番地	083-984-3898 083-984-5398	<input checked="" type="checkbox"/>	1224021	—	
720 R7/4/22	藤野 航太	753-0058 山口市下市町8番17-1号	083-920-6330	<input checked="" type="checkbox"/>	2401465		
694 R3/9/8	古谷 大志	747-0844 防府市華園町1番1号	070-4334-1885	<input type="checkbox"/>		○	
493 H07/05/08	堀越 政美	747-0041 防府市本橋町19番38号	0835-21-7350 0835-21-7355	<input checked="" type="checkbox"/>	225047	○	

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)	所定の単位制研修を ○…履修しています —…履修していません 空白…当該年度の 履修対象者ではありません
546 H15/05/22	前田 浩史	753-0045 山口市黄金町6番37号	083-934-9333 083-934-9344	<input checked="" type="checkbox"/>	624033	○	
559 H17/05/26	松井 成夫 司法書士法人やまぐち中央 事務所	747-0801 防府市駅南町7番37号	0835-22-6533 0835-22-6536	<input checked="" type="checkbox"/>	424056	○	
717 R6/11/20	松川 心 司法書士法人やまぐち中央 事務所	753-0083 山口市後河原28番地3	083-932-0914 083-932-0915	<input type="checkbox"/>			
609 H22/05/12	松葉 眞洋	754-0002 山口市小郡下郷1484番地	083-976-8720 083-976-8722	<input checked="" type="checkbox"/>	829047	○	
578 H19/12/21	松村 省	747-0843 防府市東仁井町1番61号	0835-28-3015 0835-28-3016	<input checked="" type="checkbox"/>	824027	○	
539 H13/11/21	松本 香代子	753-0048 山口市駅通り二丁目3番18号 法曹ビル4階	083-922-0415 083-922-0490	<input checked="" type="checkbox"/>	125043	○	
621 H24/02/17	丸山 清孝 司法書士法人やまぐち中央 事務所	753-0083 山口市後河原28番地3	083-932-0914 083-932-0915	<input checked="" type="checkbox"/>	1024020	○	
582 H20/04/25	水野 由香	747-0037 防府市八王子一丁目7番4号 ニューマルマンビル5階	0835-26-3630 0835-26-3631	<input checked="" type="checkbox"/>	824028	○	
698 R4/2/22	村田 直哉 司法書士法人やまぐち中央 事務所	753-0083 山口市後河原28番地3	083-932-0914 083-932-0915	<input checked="" type="checkbox"/>	1801584	○	

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。

登録番号 登録年月日	会員名 事務所・法人名	〒 事務所	電話 FAX	簡裁代理	認定番号	研修履修状況 (前年度)	所定の単位制研修を ○……履修しています —……履修していません 空白…当該年度の 履修対象者ではありません
613 H23/05/26	山縣 龍彦	753-0818 山口市吉敷上東二丁目14番15号	090-7541-9498 083-920-8305	<input type="checkbox"/>	—		
690 R3/1/26	山本 苗楓 平川司法書士事務所	753-0831 山口市平井705番地 オフィス平井2階C室	083-902-5954 083-902-5957	<input type="checkbox"/>	○		
404 S59/01/12	山本 三喜夫	747-0808 防府市桑山二丁目12番44号	0835-24-3725 0835-24-3625	<input checked="" type="checkbox"/>	225056	—	
651 H27/4/23	横田 貴昭	747-0034 防府市天神一丁目5番23号 中村ビル3F	0835-28-9828 0835-28-9829	<input checked="" type="checkbox"/>	329167	○	
514 H10/07/22	渡邊 一正	753-0048 山口市駅通り一丁目7番8号	083-925-7033 083-925-7034	<input checked="" type="checkbox"/>	125058	○	

総数 58名

※研修履修状況 司法書士会員は1年間に12単位以上の研修を履修する義務があります。